АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2016                                         с. Чебаки                                           № 113

Об отмене отдельных постановлений администрации
 Чебаковского сельсовета Северного района
Новосибирской области

 В целях приведения  нормативно-правовых актов администрации  Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить:
- постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области  от 05.06.2012 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения земельными участками»;
- постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 22.09.2016 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 05.06.2012  № 60».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2 разряда администрации Чебаковского сельсовета
Борисенко Н.В.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семенов